Anteros mense uno, diebus decem. Dormit iii Nonas Januarii, Maximino et Africano Consulibus.

Fabianus annos quatuordecim, menses undecim, dies decem. Fuit temporibus Maximini et Gordiani et Philippi, a Consulatu Maximini et Africani, usque Decio II et Grato. Passus xiii Kalend. Februarii.

SCHELSTRATIUS.

mensibus tribus, diebus tribus. Fuit temporibus Antonini Macrini, a Consulatu Titiani et Gallicani, usque Cæsare et Albino.

HYGINUS annis duodecim, mensibus tribus, diebus sex. Fuit temporibus

Anicetus annis. a Consulatu Galliani et Veteris, usque Præsente et Rufino.

Pius annis viginti, mensibus quatuor, diebus viginti uno. Fuit temporibus Antonini Pii, a Consulatu Clari et Severi, usque duobus Augustis. Sub hujus Episcopatu frater ejus Hermes librum scripsit, in quo mandatur contineturque quod ei præcepit Angelus, cum venit ad eum in habitu pastoris.

Soter annis novem, mensibus tribus. Fuit temporibus

Eleutherius annis. Fuit temporibus Antonini Commodi a Consulatu Veri et Erenniani, usque Paterno et Bradua.

Victor annis decem, mensibus duobus, diebus decem.

Zephyrinus annis. a Consulatu Saturnini et Galli, usque Præsente et Extricato.

Callistus annos 5. menses 2. dies 10. Fuit temporibus Macrini et Heliogabali, a Consulatu Antonini et Adventi, usque Antonino III et Alexandro.

Urbanus annos octo, menses 11, dies 12. Fuit temporibus Alexandri a Consulatu Maximi et Eliani, usque Agricola et Clementino.

Pontianus annos quinque, menses duos, dies septem. Fuit temporibus Alexandri, a Consulatu Pompeiani et Peligniani. Eo tempore Pontianus Episcopus et Hippolitus Presbyter exules sunt deportati in insulam nocivam Sardiniam, Severo et Quintiano Consulibus : in eadem insula discinctus est iv. Kal. Octobris, et loco ejus ordinatus est Anteros xi. Kal. Decembris Consulibus superscriptis.

Anteros mense uno, diebus decem. Dormit iii Nonas Januarii, Maximino et Africano Consulibus.

Fabianus annos quatuordecim, mensem unum, dies decem. Fuit temporibus Maximini, et Gordiani, et Philippi, a Consulatu Maximini et Africani, usque Decio II et Grato. Passus xiii. Kal. Februarias. Hic

pote cujus auctoris temporibus in ms. Cod. exstabant, ex quo Imperatorum et consulatum notas colligere licet.

⁵ Lacuna Catalogi in Sotere suppleri posset ex ms. Cæsareo, in quo habeatur : Temporibus Antonini et Commodi, a Consulatu Veri et Herenniani, usque Paterno et Bradua. Verum vitio librarii, Consulatus hic alimide in ms. irrepsit.

BOUCHERIUS.

Hic regiones divisit Diaconibus : et multas fabricas per cœmeteria fieri jussit. Post passionem ejus, Moyses et Maximus Presbyteri, et Nicostratus Diaconus comprehensi sunt, et in carcerem missi. Eo tempore supervenit Novatus ex Africa; et separavit de Ecclesia Novatianum, et quosdam confessores, postquam Moyses in carcere defunctus est, qui fuit ibi menses undecim, dies undecim.